

VISBY.

En fruktansvärd snöstorm.

Den värsta i mannaminne.

Förebådadt af ett starkt barometerfall, bröt i mornen löst ett huckligt oväder, som i häftighet torde sakna sin like i mannaminne. Från kl. 2 i natt till kl. 8 i mornen föll barometern 19 mm. och kom därmed ned på ett minimum af 734 mm, hvilket höll sig ett par timmars tid, till dess att en bölning åter inträdde, så att 740-strecket på uppåtgående passerades vid 12-tiden i middags. På morgonen föll rikligt med snö, och den nordostliga vinden steg alltiämt i styrke, vid 9 tiden stegrad till full storm och slutligen orkan med någon dragning mot nordlig. Den snö, som vräktes ned, hopade sig i böga dufvor, hvilka trots snöplojarnas arbete gjorde gatorna oframkomliga.

I staden har åtskillig förödelse åstadkommit. Tegelpannor ligga strödda på gator och gårdar, ett och annat plank har kullvräkt och träden ha öfversitt obarmhärtigt af kvistats. Popplarna på läroverksgården ha särskildt bensökt, och gården ger med sitt virrvarr af grenar och kvistar bilden af den bänsynslosaste skogskölling, värre än hvad B. K. kunnat göra sig skyldig till.

Plättaken på rådmans Torpadies hus vid Torsbucgatan och fabriks Odins hus vid Strandgatan ha till stor del slitits loss. Flera större flaggstänger ha brutits af, däribland den i Burmeisterska trädgården, hvilken i sitt fall ramlat öfver trädgårdens vackra akaciaträd, som svårt sargats. Den från 1600 talet härstammade märklige vaffelbjelen på Burmeisterska huset har med tillbränd spira vräkt ned i Strandgatan. Att hvarken den eller flaggstängerna och de otaliga tegelpannorna i sitt fall träffat någon förbipasserande, måste betraktas som lyckliga tillfälligheter.

Morgontågen till och från staden ha icke nämnvärdt varit försenade; eftermiddagstågen torde bli det i väsentlig grad.

Eoligt gamla märken skall vädrat den 2 januari bestå i sju veckor. Det är att hoppas, att de gamla märkena måtte stå släta grundligt som möjligt denna gång.

Som bevis på stormens styrke meddelas, att en af renhållningsverkets skjutsar med två karlar och last i förmiddags blifvit öfver ända utaf för Nordarport. På Östra landsvägen vräktes två mjölkskjutsar i diket.

Temperaturen under dagens oväder har varit omkring 0.